
Zarządzenie Nr RO.0050.57.2025 
Wójta Gminy Dąbrówka 

z dnia 27 czerwca 2025 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§1. W uchwale nr IX.61.2024 Rady Gminy Dąbrówka z dnia 30 grudnia 2024 z późn. zm. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 101 063,81 zł do kwoty 87 101 290,80 zł;
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 101 063,81 zł do kwoty 66 868 798,37 zł;
3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 101 063,81 zł do kwoty 87 018 227,13 zł;
4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 101 063,81 zł do kwoty 61 280 999,72 zł;
5) Załącznik nr 1 Plan dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszego zarządzenia.
6) Załącznik nr 2 Plan dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
7) Załącznik nr 4 Plan wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego zarządzenia.
8) Załącznik nr 5 Plan wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
9) Załącznik nr 6 Plan wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku -  ulega zmianie zgodnie z 

załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia.
10) Załącznik nr 12 Plan dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami -  ulega zmianie 
załącznikiem nr 6 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr R0.0050.57.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  zm ia n ie

754 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 3 8  888 ,33 21,01 3 8  909 ,34

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 188,33 21,01 209,34

2100 Środki z  F u nduszu  P om ocy  n a  finansow an ie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw ate lom  U kra iny 188,33 21,01 209 ,34

758 R ó żn e  ro z liczen ia 9 739  149,88 17 120,00 9 756  269,88

75814 R ó żn e  ro z lic z en ia  f in an so w e 1 288  400,00 17 120,00 1 3 05  520,00

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow anie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw ate lom  U krainy 84  400 ,00 17 120,00 101 520,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 341 500,00 83  912 ,80 1 4 25  412,80

80153
Z a p e w n ie n ie  u czn io m  p ra w a  d o  b e zp ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ćw iczen iow ych

0,00 83  912 ,80 83  912 ,80

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p ań stw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0 ,00 82 252,45 82 252 ,45

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy na  finansow anie  lub  d o finansow an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw atelom  U krainy 0 ,0 0 / 1 660,35 1 660,35

855 R o d zin a 4  071 495 10,00 4 071 505,00

85503 K a r ta  D u że j R o d z in y 210 ,00 10,00 220,00

2010
D otacja  celow a  o trzym ana z  budżetu  p ań stw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in istracji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

/ 210,00 10,00 220,00

R azem 8 / 0 0 0  226,99 101 063,81 87  101 290,80

JT
óżny



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr R0.0050.57.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

754 B ezp ieczeń stw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 188,33 21,01 209 ,34

75495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 188,33 21,01 209 ,34

2100 Środki z  F unduszu  P o m ocy  n a  Finansow anie lub  do fin an so w an ie  zadań  b ieżących  w  zak res ie  p om ocy  obyw atelom  U kra iny 188,33 21,01 209 ,34

758 R óżne  ro z liczen ia 9 7 39  149,88 17 120,00 9  7 56  269,88

75814 R óżne ro z lic z en ia  fin a n so w e 1 288  400,00 17 120,00 1 3 0 5  520,00

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow anie  lub  do fin an so w an ie  zadań b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw atelom  U krainy 84 400 ,00 17 120,00 101 520,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 1 341 500,00 83 912,80 1 4 25  412,80

80153
Z a p e w n ie n ie  u c zn io m  p ra w a  do  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ćw iczen iow ych

0,00 83 912,80 83 912 ,80

2010
D otacja  celow a  o trzym ana  z  budżetu  państw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań 
zleconych gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0 ,00 82  252,45 82  252,45

2100 Środki z  F unduszu  P om ocy  na  finansow anie  lub  d o finansow an ie  zadań b ieżących  w  zak res ie  pom ocy  obyw atelom  U krainy 0 ,00 1 660,35 1 660,35

855 R o d zin a 4  071 495,00 10,00 4 071 505,00

85503 K a r ta  D użej R o d z in y 210,00 10,00 220,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  n a  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zakresu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych  zadań  
z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in, zw iązkom  p o w ia tow o-gm innym ) ustaw am i

/  210 ,00 10,00 220 ,00

R az e m /  66  767  734,56 101 063,81 66  8 68  798,37

WÓJT

Zenon Zadróźny



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr R0.0050.57.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  zm ia n ie

700 G o s p o d a rk a  m ie szk a n io w a 587 214,44 0 ,00 587  214,44

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 417 214,44 0 ,00 417  214,44

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 40  000,00 -1 600 ,00 38 400 ,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 0 ,00 1 600 ,00 1 600 ,00
750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 8 724 133,40 1 000 ,00 8 725  133,40

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 73  300 ,00 1 000 ,00 74 300 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 36  000 ,00 1 000 ,00 37 000 ,00

75085 W sp ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 885  800,00 0,00 885  800 ,00

4040 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczne 47  706 ,00 -4 800,00 42 906 ,00
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 4  200 ,00 4 600 ,00 8 800,00

4410 P odróże s łużbow e kra jow e 300,00 200 ,00 500,00

754 B ezp ieczeń stw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 672  888,33 21,01 672  909 ,34

75412 O c h o tn ic ze  s t r a ż e  p o ż a rn e 627  700,00 0,00 627  700,00
4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 90  000 ,00 900 ,00 90  900 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 15 000 ,00 -900 ,00 14 100,00

75495 P o zo s ta ła  d z ia ła ln o ść 188,33 21,01 209 ,34

4350 Z akup  tow arów  (w  szczegó lności m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U kra iny 188,33 21,01 209,34

758 R óżne  ro z liczen ia 664  400,00 -48  000 ,00 616  400 ,00

75818 R eze rw y  o g ó ln e  i celow e 664  400,00 -48  000 ,00 616  400 ,00

4810 R ezerw y 569  400 ,00 -18 000 ,00 551 400,00

6800 R ezerw y  n a  inw estyc je  i zak u p y  inw estycy jne 95 000 ,00 -30  000 ,00 65 000 ,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 30  757  197,00 101 032 ,80 30  858  229,80

80101 S zko ły  p o d s taw o w e 16 266  189,00 811 ,00 16 267  000 ,00

4010 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 1 916  523,00 777 ,00 1 917  300 ,00

4040 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczne 131 481,00 -777 ,00 130 704,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 194 200,00 5 000 ,00 199 200 ,00

4300 Z akup  usług  pozosta łych 259  800,00 -3 232 ,00 256  568,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 21 219 ,00 -657 ,00 20  562,00

4710 W płaty  na  P P K  finansow ane  p rzez  podm io t zatrudn ia jący 28 607 ,00 -300 ,00 28 307 ,00



D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

80103 O d d z ia ły  p rz e d sz k o ln e  w  szk o ła c h  p o d s taw o w y c h 1 146 166,00 -700 ,00 1 145 466 ,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 21 500,00 -1 000 ,00 2 0  500 ,00

4710 W płaty  n a  P P K  finansow ane p rzez  p o d m io t za trudn ia jący 2 000 ,00 300 ,00 2  300,00

80104 P rze d szk o la 7 5 80  100,00 0 ,00 7 5 80  100,00

4360 O płaty  z  ty tu łu  zakupu  u sług  te lekom un ikacy jnych 2 000,00 300 ,00 2 300,00

4410 Podróże  s łużbow e kra jow e 200 ,00 117,00 317 ,00

4440 O dpisy  n a  zak ładow y fu n d u sz  św iadczeń  socja lnych 9 9  965,00 -417 ,00 99  548,00

80107 Ś w ie tlice  szk o ln e 6 96  866,00 -111 ,00 6 96  755,00

4800 D odatkow e w ynagrodzen ie  ro czne  nauczycie li 34  012,00 -11 1 ,0 0 33 901,00

80153
Z a p e w n ie n ie  uczn io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ćw iczen iow ych

0 ,00 83  912 ,80 83  912,80

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0,00 814,37 814,37

4240 Z akup  środków  dydak tycznych  i książek 0 ,00 81 438 ,08 81 438 ,08

4350 Z akup  tow arów  (w  szczegó lności m ate ria łów , leków , ży w n o śc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw atelom  U kra iny 0 ,00 1 660 ,35 1 660,35

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 89  900 ,00 17 120,00 107 020 ,00

43 5 0 Z akup  tow arów  (w  szczegó lności m ate ria łów , leków , żyw nośc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw atelom  U krainy 5 313 ,00 440 ,00 5 753,00

4370 Z akup  u sług  zw iązanych  z  pom o cą  obyw ate lom  U krainy 1 362 ,00 380 ,00 1 742 ,00

4740 W ynag rodzen ia  i uposażen ia  w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U krainy 5 541,00 1 500 ,00 7 041 ,00

4750 W ynag rodzen ia  nauczycie li w yp łacane  w  zw iązku  z  pom ocą  o b y w ate lo m  U krainy 6 0  931 ,00 14 400 ,00 75 331,00

4850 S kładki i inne pochodne od  w ynag rodzeń  p racow n ików  w ypłacanych  w  zw iązku  z  pom ocą obyw ate lom  U krainy 11 253 ,00 400 ,00 11 653 ,00

855 R o d zin a 4 322  882,00 10,00 4 322  892,00

85503 K a r ta  D użej R o d zin y 210,00 10,00 220,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 210 ,00 10,00 220 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 6 881 964,44 47  000 ,00 6 928  964,44

90003 O czy szczan ie  m ia s t i w si 4 000,00 2 000 ,00 6  000,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0 ,00 2 000 ,00 2 000,00

90017 Z a k ła d y  g o s p o d a rk i k o m u n a ln e j /  2 0 00  050,00 0 ,00 2 000 050,00

4530 Podatek  od tow arów  i usług  (V A T ). 4 300,00 -2 000 ,00 2 300,00

4700 S zko len ia  p racow ników  n iebędących  cz łonkam i korpusu  służby  cyw ilne j / 4 000 ,00 2 000 ,00 6  000 ,00

90095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść  / 4 88  446,91 45  000 ,00 533 446,91

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia  / 4 4  500,00 10 000 ,00 54  500 ,00

4270 Z akup  u sług  rem ontow ych  / 15 000 ,00 5 000 ,00 2 0  000 ,00

6050 W ydatk i inw estycy jne  je d n o stek  budżetow ych  T 343 446,91 3 0  000 ,00 373 446,91

/  R az e m 8 6  917  163,32 101 063,81 87 018  227,13

ÓJT

Zenoi óżny



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr R0.0050.57.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D z ia ł R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

7 00 G o s p o d a rk a  m ie szk a n io w a 240  000,00 0 ,00 2 40  000,00

70005 G o s p o d a rk a  g ru n ta m i  i n ie ru c h o m o ś c ia m i 70  000 ,00 0 ,00 70  000 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 4 0  000 ,00 -1 600 ,00 38 400,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładki 0 ,00 1 600 ,00 1 600,00

750 A d m in is tra c ja  p u b lic z n a 8 031 189,56 1 000 ,00 8 032  189,56

75075 P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 73 300 ,00 1 000 ,00 74  300 ,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 36  000 ,00 1 000 ,00 37 000,00

75085 W sp ó ln a  o b s łu g a  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o 8 85  800 ,00 0 ,00 8 85  800,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 47  706 ,00 -4 800 ,00 4 2  906,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 4 200 ,00 4  600 ,00 8 800,00

4410 Podróże  s łużbow e kra jow e 300 ,00 200 ,00 500,00

754 B ezp ieczeń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  p rz e c iw p o ż a ro w a 582  088 ,33 21,01 582 109,34

75412 O c h o tn ic ze  s t r a ż e  p o ż a rn e 581 900,00 0 ,00 581 900,00

4170 W ynag rodzen ia  bezosobow e 90  000 ,00 900 ,00 9 0  900,00

4300 Z akup  u sług  pozostałych 15 000 ,00 -900 ,00 14 100,00

75495 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 188,33 21,01 209,34

4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lności m ate ria łów , leków , ży w nośc i) w  zw iązku  z  pom o cą  obyw atelom  U kra iny 188,33 21,01 209,34

7 58 R ó żn e  ro z liczen ia 569  400 ,00 -18  000 ,00 551 400,00

75818 R ez e rw y  o g ó ln e  i celow e 569  400 ,00 -18  000 ,00 551 400,00

4810 R ezerw y 569  400 ,00 -18 000 ,00 551 400,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 3 0  657  197,00 101 032 ,80 30  758 229,80

80101 S zko ły  p o d s taw o w e 16 166 189,00 811 ,00 16 167 000,00

4010 W ynag rodzen ia  o sobow e p racow n ików 1 9 16  523,00 777 ,00 1 917  300,00

4040 D odatkow e w ynag rodzen ie  roczne 131 481 ,00 -77 7 ,0 0 130 704,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 194 200 ,00 5 000 ,00 199 200,00

4300 Z akup  u sług  pozosta łych 2 59  800,00 -3 232 ,00 256  568,00

4430 R óżne op ła ty  i sk ładk i 21 219 ,00 -657 ,00 20  562,00

4710 W płaty  n a  P P K  finansow ane p rzez  p o d m io t zatrudn ia jący 28  607 ,00 -300 ,00 28  307,00

80103 O d d z ia ły  p rz e d sz k o ln e  w  s z k o ła c h  p o d s taw o w y c h 1 146 166,00 -700 ,00 1 145 466,00



D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y szczeg ó ln ien ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 21 500 ,00 -1 000 ,00 2 0  500,00

4710 W płaty  n a  P P K  finansow ane  p rzez  p o d m io t za trudn ia jący 2 000 ,00 300,00 2 300,00

80104 P rze d szk o la 7 580  100,00 0,00 7 5 80  100,00

436 0 O płaty  z  ty tu łu  zak u p u  u s łu g  te lekom unikacy jnych 2 000 ,00 300,00 2 300,00

4410 P odróże  s łużbow e kra jow e 200 ,00 117,00 317 ,00

4440 O dpisy n a  zak ładow y  fundusz  św iadczeń  socja lnych 99  965 ,00 -417 ,00 99  548,00

80107 Ś w ie tlice  szk o ln e 696  866 ,00 -111 ,00 6 96  755,00

4800 D odatkow e w y n ag rodzen ie  roczne  nauczycie li 3 4  012 ,00 -111 ,00 33 901 ,00

80153
Z a p e w n ie n ie  u czn io m  p ra w a  d o  b e zp ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ćw iczen iow ych

0 ,00 83 912,80 83 912,80

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 0 ,00 814,37 814,37

4240 Z akup  środków  dydak tycznych  i książek 0 ,00 81 438,08 81 438 ,08

4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lności m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U krainy 0 ,00 1 660,35 1 660,35

80195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 8 9  900 ,00 17 120,00 107 020,00

4350 Z akup  to w aró w  (w  szczegó lności m ateria łów , leków , żyw nośc i) w  zw iązku  z  pom ocą  obyw ate lom  U krainy 5 313 ,00 440 ,00 5 753,00

4370 Z akup  u sług  zw iązanych  z  pom ocą obyw atelom  U krainy 1 362 ,00 380 ,00 1 742 ,00

4740 W y n ag rodzen ia  i uposażen ia  w ypłacane  w  zw iązk u  z  pom ocą  obyw atelom  U kra iny 5 541 ,00 1 500,00 7 041 ,00

4750 W ynag rodzen ia  nauczycie li w yp łacane  w  zw iązk u  z  pom o cą  obyw atelom  U krainy 6 0  931 ,00 14 400 ,00 75 331 ,00

4850 Składki i inne  pochodne  od w ynagrodzeń  p racow n ików  w ypłacanych  w  zw iązk u  z  p o m o cą  obyw atelom  U krainy 11 253 ,00 400 ,00 11 653 ,00

855 R o d zin a 4 322  882,00 10,00 4  322  892,00

85503 K a r ta  D użej R o d z in y 210 ,00 10,00 220 ,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia 210 ,00 10,00 220 ,00

900 G o s p o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 6 2 4 9  929,41 17 000 ,00 6 266  929,41

90003 O czy sz cz a n ie  m ia s t i w si 4 000 ,00 2 000,00 6  000 ,00

4210 Z akup  m ate ria łó w  i w yposażen ia /  0 ,00 2 000 ,00 2 000 ,00

90017 Z a k ła d y  g o s p o d a rk i  k o m u n a ln e j A  000  050 ,00 0,00 2 000  050 ,00

4530 Podatek  od  to w aró w  i u s ług  (V A T). /  4  300 ,00 -2  000 ,00 2 300 ,00

4700 S zko len ia  p raco w n ik ó w  niebędących  cz łonkam i k o rpusu  służby  cyw ilnej /  4  000 ,00 2 000 ,00 6 000 ,00

90095 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść  / 145 000,00 15 000 ,00 160 000,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia  / 4 4  500,00 10 000 ,00 54  500 ,00

4270 Z akup  u sług  rem on tow ych  / 15 000 ,00 5 000 ,00 2 0  000 ,00

R a z e m 61 179 935,91 101 063,81 61 2 80  999,72

ÓJT

Zeń dróżny



Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr R0.0050.57.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Dąbrówka w 2025 roku

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  p o  z m ia n ie

758 R óżne  ro z liczen ia 95 000,00 -30  000 ,00 65  000 ,00

75818 R ezerw y  o g ó ln e  i celow e 95  000,00 -30  000 ,00 65  000 ,00

6800 R ezerw y n a  inw estycje  i zak u p y  inw estycy jne 95 000,00 -30  000 ,00 65 000 ,00

R ezerw y na  inw estycje  i zakupy  inw estycy jne ,  95 000,00 -30  000 ,00 65 000 ,00

9 00 G o sp o d a rk a  k o m u n a ln a  i o c h ro n a  ś ro d o w isk a 632 035,03 3 0  000 ,00 662 035 ,03

90095 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść /  343 446,91 3 0  000 ,00 373  446,91

6050 W ydatki inw estycy jne  je d n o s tek  budżetow ych  / 343 446,91 30  000 ,00 373 446,91

L okalne C en trum  In teg rac ji w  M ałopo lu  / 286  446,91 30  000 ,00 316  446,91

R az e m 25  737  227,41 0,00 25  737  227,41

ÓJT

Zenon Zadróźny



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr R0.0050.57.2025 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 czerwca 2025 roku

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Dąbrówka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku

Dochody

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po  z m ia n ie

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 0 ,00 82  252 ,45 82 252 ,45

80153
Z a p e w n ie n ie  uczn io m  p ra w a  d o  b e z p ła tn e g o  d o s tę p u  do  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te r ia łó w  
ćw iczen iow ych

0,00 82 252 ,45 82 252 ,45

2010
D otacja  celow a  o trzym ana z  budżetu  państw a  na rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 82 252 ,45 82 252,45

855 R o d z in a 4 0 36  210,00 10,00 4 036  220,00

85503 K a r ta  D użej R o d z in y 210,00 10,00 220,00

2010
D otacja  celow a  o trzy m an a  z  budżetu  p aństw a  na  rea lizac ję  zadań  b ieżących  z  zak resu  adm in is trac ji rządow ej o raz  innych zadań 
z leconych  gm in ie  (zw iązkom  gm in , zw iązkom  p ow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

210,00 10,00 220 ,00

R azem 4 4 59  948,45 82 262 ,45 4 542 210,90

Wydatki

D ział R o zd z ia ł P a r a g r a f W y sz c ze g ó ln ie n ie P la n  p rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P la n  po z m ia n ie

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 0 ,00 82  252 ,45 82 252 ,45

80153
Z a p e w n ie n ie  uczn io m  p ra w a  d o  b e zp ła tn e g o  d o s tę p u  d o  p o d rę c z n ik ó w , m a te r ia łó w  e d u k a c y jn y c h  lu b  m a te ria łó w ' 
ćw iczen iow ych

0,00 82  252 ,45 82  252 ,45

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia 0 ,0 0 814,37 814,37

4240 Z akup  środków  dydak tycznych  i książek /,0 0 81 438 ,08 81 438,08

855 R o d z in a 4 036-110,00 10,00 4 0 36  220,00

85503 K a r ta  D użej R o d zin y /  210,00 10,00 220,00

4210 Z akup  m ate ria łów  i w yposażen ia /  210,00 10,00 220,00

R azem /  4  459  948,45 82 262 ,45 4 542 210,90

ÓJT

reno' dróżny



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr RO.0050.57.2025 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 27 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbrówka na rok 2025

DOCHODY
Dochody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 101 063,81 zł do kwoty
87 101 290,80 zł, w tym:

• dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 101 063,81 zł do kwoty 66 868 798,37 zł,
•  dochody majątkowe nie uległy zmianie.

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących:
• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 

ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 21,01 zł do kwoty 209,34 zł;

• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 17 120,00 zł do kwoty 101 520,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” 
wprowadza się dochody w kwocie 82 252,45 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” wprowadza się dochody w kwocie 1 660,35 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody 
o 10,00 zł do kwoty 220,00 zł;

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a Po zm ia n ie

dochody  ogółem : 87 000 226,99 101 063,81 87 101 290,80

dochody  b ieżące, w  tym : 66 767 734,56 101 063,81 66 868 798,37

B ezp ieczeństw o  p ub liczne  i o ch rona  p rzeciw pożarow a 188,33 21,01 209,34

R óżne rozliczen ia 9 739 149,88 17 120,00 9 756  269,88

O św ia ta  i w ychow anie 1 341 500,00 83 912,80 1 425  412,80

R odzina 4 071 495,00 10,00 4 071 505,00

WYDATKI
Wydatki budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 101 063,81 zł do kwoty 
87 018 227,13 zł, w tym:

• wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 101 063,81 zł do kwoty 61 280 999,72 zł,
•  wydatki majątkowe nie uległy zmianie.



• w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 
ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” wprowadza się wydatki w kwocie 1 600,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu terytorialnego” w 
ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 37 000,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 4 600,00 zł do kwoty
8 800,00 zł;

• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 
w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 200,00 zł do kwoty 500,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 900,00 zł do kwoty 
90 900,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Pozostała działalność” w 
ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 21,01 zł do kwoty 209,34 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 777,00 zł do kwoty 1 917 300,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 199 200,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zwiększa się wydatki o 
300,00 zł do kwoty 2 300,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 2 300,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Podróże służbowe 
krajowe” zwiększa się wydatki o 117,00 zł do kwoty 317,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 
materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 814,37 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 
środków dydaktycznych i książek” wprowadza się wydatki w kwocie 81 438,08 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 1 660,35 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 
towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 440,00 zł do kwoty 5 753,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 380,00 zł do kwoty 1 742,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 1 500,00 zł do kwoty 7 041,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 14 400,00 zł do kwoty 75 331,00 zł;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących:



• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i 
inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 400,00 zł do kwoty 11 653,00 zł;

• w dziale „Rodzina” w rozdziale „Karta Dużej Rodziny” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i 
wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10,00 zł do kwoty 220,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie miast i wsi” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 2 000,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 6 000,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 54 500,00 
zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących:
•  w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 1 600,00 zł do kwoty 38 400,00 zł;
• w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego” 

w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 4 800,00 zł do kwoty 
42 906,00 zł;

• w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 
pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 900,00 zł do kwoty 
14 100,00 zł;

• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy” 
zmniejsza się wydatki o 18 000,00 zł do kwoty 551 400,00 zł. Zmniejszeniu ulega rezerwa ogólna do 
kwoty 112.500,00 zł. Rezerwa zostaje przeznaczona na wydatki bieżące w rozdziałach: 75075, 90003 
oraz 90095;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne” zmniejsza się wydatki o 777,00 zł do kwoty 130 704,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Zakup usług 
pozostałych” zmniejsza się wydatki o 3 232,00 zł do kwoty 256 568,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Różne opłaty
1 składki” zmniejsza się wydatki o 657,00 zł do kwoty 20 562,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpłaty na 
PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza się wydatki o 300,00 zł do kwoty 28 307,00 
zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych” w 
ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 
20 500,00 zł;

• w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń socjalnych” zmniejsza się wydatki o 417,00 zł do kwoty 99 548,00 zł;

•  w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Świetlice szkolne” w ramach paragrafu „Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 111,00 zł do kwoty 33 901,00 zł;

• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Zakłady gospodarki komunalnej” 
w ramach paragrafu „Podatek od towarów i usług (VAT).” zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty
2 300,00 zł;



• w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Lokalne Centrum Integracji 
w Małopolu) zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 373 446,91 zł;

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych:
• w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Rezerwy ogólne i celowe” w ramach paragrafu „Rezerwy na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 65 000,00 zł -  z 
przeznaczeniem na zadanie: Lokalne Centrum Integracji w Małopolu;

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych:

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Dąbrówka przedstawia tabela poniżej.

W y sz c ze g ó ln ie n ie P rze d  z m ia n ą Z m ia n a Po z m ian ie

w ydatk i ogółem : 86 917  163,32 101 063,81 87 018 227,13

w ydatk i b ieżące, w  tym : 61 179 935,91 101 063,81 61 280  999,72

A dm in is trac ja  pub liczna 8 031 189,56 1 000 ,00 8 032 189,56

B ezp ieczeństw o  p ub liczne  i och rona p rzeciw pożarow a 582 088,33 21,01 582 109,34

R óżne  rozliczen ia 569 400,00 -18  000,00 551 400,00

O św ia ta  i w ychow anie 30 657 197,00 101 032,80 30  758  229,80

R odzina 4 322  882,00 10,00 4 322 892,00

G o sp o d ark a  kom unalna  i o ch rona  środow iska 6 249  929,41 17 000,00 6 266  929,41

w ydatk i m ają tkow e, w  tym : 25 737 227,41 0,00 25 737 227,41

R óżne  roz liczen ia 9 5  000 ,00 -30  000,00 65 000,00

G o sp o d ark a  kom unalna  i o ch rona  środow iska 632 035,03 30  000,00 662 035,03

PRZYCHODY
Przychody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie

ROZCHODY
Rozchody budżetu Gminy Dąbrówka na rok 2025 nie uległy zmianie.

ÓJT

ZenopZadróśny


